PAGE

[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края

с. Новоселицкое

19 апреля 2022 г.                                                                                             № 236
О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в Новоселицком муниципальном округе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 17 марта 2021г. № 215
В связи с кадровыми изменениями, администрация Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в Новоселицком муниципальном округе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 17 марта 2021г. № 215 (в редакции постановлений от 13 октября 2021 года №831, от 17 ноября 2021 года №931, от 05 марта 2022 года №138) следующие изменения:

1.1. Позицию:
Титов

Заместитель главы администрации
Сергей

Новоселицкого муниципального округа

Павлович

Ставропольского края, заместитель

председателя комиссии

заменить позицией следующего содержания:

Крисан

Исполняющий обязанности заместителя главы

Алексей                           администрации- начальника отдела сельского

Валентинович
хозяйства и охраны окружающей среды

администрации Новоселицкого муниципального
                                         округа Ставропольского края, заместитель

 председателя комиссии

1.2. Позицию:
Ташулин

           Начальник отдела по обеспечению общественной

Вячеслав                          безопасности и мобилизационной работе

Васильевич                   администрации Новоселицкого
                                       муниципального округа Ставропольского края,
                                       секретарь комиссии
заменить позицией следующего содержания:

Ефименко                      Ведущий специалист отдела по обеспечению

Андрей                          общественной безопасности и мобилизационной

Анатольевич                 работе администрации Новоселицкого
                                       муниципального округа Ставропольского края,
                                       секретарь комиссии
1.3. Включить в состав комиссии:

Обирина                          Директора государственного бюджетного

Алексея                           учреждения Ставропольского края
Григорьевича                 «Калаусский лесхоз» (по согласованию)

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края Плотникова М.С.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава
Новоселицкого муниципального округа
Ставропольского края                                                                        О.С.Безменов
PAGE